
   

Provozovna: Karavany BURIMEX, Areál bývalého JZD, 26701 Trubín | Kontakt: info@burimex.cz, +420 606 316 002 
 

ALDE Compact 3010 

 

Na vod - Ovla da ní  dotykové ho panélu 
1. Zapnutí 

1. Ovladací panel je vypnutý 

2. Pro zapnutí zmáčkněte tlačítko ON/OFF. Led světlo se rozsvítí. 

 

2. Popis ikon 

1. Hodiny 

2. Venkovní teplota ( pouze s venkovním čidlem ) 

3. Vnitřní teplota 

4. Čerpadlo ( toto signalizuje čerpadlo glykolu v provozu ) 

5. LPG lahev ukazatel stavu ( Pouze pokud nainstalován ) 

6. 230 V – signalizuje připojení na síť 

7. Tlačítko MENU 

8. Tlačítko ON/OFF 

 

3. Ze základního pohledu do MENU 

V základním menu je zobrazena teplota a podsvícení je stlumeno. Stisknutím tlačítka MENU se display 

rozsvítí. Opětovné stisknutí spustí menu. Zoobrazí se funkce které můžete nastavit. Nastavení se 

automaticky ukládá za 10s. Panel se vrací do základního pohledu za 30s. 

 



   

Provozovna: Karavany BURIMEX, Areál bývalého JZD, 26701 Trubín | Kontakt: info@burimex.cz, +420 606 316 002 
 

4. Nastavení teploty 

Zde nastavujete teplotu interiéru. V tomto případě je vždy k dispozici i teplá 

voda (50°C). V létě když je třeba jen teplé vody nastavte teplotu interiéru na 

nižší teplotu než je teplota okolní čímž vypnete vytápění. Teplotu nastavujete 

stisknutím +/- na displeji.  

5. Pokud potřebujete teplejší vodu můžete zvýšit nastavení až na 65°C. Za třicet 

minut se bojler vrátí do normálního režimu. V průběhu zvýšeného nahřívání 

je vypnuté cirkulační čerpadlo.  

 

 

6. Ohřev na elektřinu 

Zvyšování stupně KW se zvyšuje rychlost nahřívání. Při výběru elektřina/plyn má větší prioritu elektřina 

 

7. Ohřev plynem 

On zapnuto, off vypnuto 

 

8. Odemknutí menu nastavení 

Postup dle obrázků 

 



   

Provozovna: Karavany BURIMEX, Areál bývalého JZD, 26701 Trubín | Kontakt: info@burimex.cz, +420 606 316 002 
 

9. Menu nastavení 

 

1. Šipka posouvání 

2. Hodiny-Hodiny je nutno nastavit pokud využíváte funkci noční teploty. Pokud dojde k výpadku 

napětí 12V paměť se vymaže. 

3. Noční teplota – tuto funkci využijete pokud chcete automaticky snížit noční teplotu 

4. Časovač – zapne topný systém automaticky za stanovený čas. Bojler následně pracuje 24 hodin 

a pak se vypne. Posléze se zapne každý týden, ten samý den v nastavenou dobu, dokud tato 

funkce není vypnuta. Při této funkci musí být bojler ve stavu OFF 

5. Konstantní funkce čerpadla – Aktivací zapnete čerpadlo trvale. Tato funkce není aktivována ve 

výrobním nastavení. Tato funkce omezuje nahřívání vody 

6. Nastavení zdroje proudu pro čerpadlo – při zapnutí na auto počítač sám přepíná mezi 230V a 

12 V. Přizvolení 12V beží čerpadlo vždy z 12V 

7. Manuální nastavení intezity čerpadla – pouze pokud je nainstalováno čerpadlo s touto funkcí 

8. Ukazatel stavu plynu – pouze pokud je nainstalováno  

9. Desinfekce bakterie legionela – Při aktivaci se ve dvě hodiny v noci provede zvýšení teploty 

systému za účelem desinfekce. Ve výrobním nastavení je tato funkce deaktivována 

10. Manuální kalibrace teplotního čidla – pokud má odchylku změníte ji 

11. Zvuk tlačítek – aktivace/deaktivace 

12. Intenzita podsvícení 

13. Nastavení jazyka 

14. Zámek nastavovacího menu 

15. Externí ovládání – například přes GSM. Pouze pokud je nainstalováno. V základu není. 

16. Hlídání přetížení odběru ze sítě – pouze pokud je nainstalováno čidlo 

10. Servisní informace a Reset 

 

1. Servisní informace – zobrazí hodnoty z bojleru 

2. Reset – resetovací tlačítko systému do základního nastavení 

  



   

Provozovna: Karavany BURIMEX, Areál bývalého JZD, 26701 Trubín | Kontakt: info@burimex.cz, +420 606 316 002 
 

 

11. Chybové hlášky – Pokud nastane chyba, displej okáže důvod. Pouze ve Standby modu.  

1. Batery too low – při poklesu napětí na 10.5V se bojler 

zastaví. Obnovení až přes 11V 

2. Fan failure – chyba ve ventilaci. Odpojte bojler od 12V 

a znovu zapněte 

3. Gas failure – není plyn 

4. Overheat red fail– přehřátí (červený kabel ). Vyčkejte, 

odpojte od 12V a znovu zapněte po vychladnutí 

5. Overheat blue fail– přehřátí (modrý kabel ). Vyčkejte, 

odpojte od 12V a znovu zapněte po vychladnutí 

6. Window open – otevřené okno, průvan v karavanu. 

Vypne se funkce plynu z bezpečnostních důvodů. 

Pokud nainstalováno čidlo. 

7. Connection failure – chyba v komunikaci mezi panelem a bojlerem. Odpojte a zapojte 12V 

8. Panel Failure – chyba v panelu 

12. Nouzový start – odpojte 12V od bojleru a kabel k panelu. Propojte pozice 2 a 9 na připojení k bojleru. 

Zapojte12V k bojleru. Nyní se spustí ALDE na plyn a 1kw. Funkce ovládání teploty místnoti je nyní 

deaktivována. 

  

 


